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Mund të votoni
Ju keni të drejtë të votoni për zgjedhjet

rajonale edhe komunale edhe në qoftë se
nuk jeni nënshtetas Finlandez.
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Pse të votoni
Gjelbërit?

Politika gjithëpërfshirëse: Të Gjelbërit punojnë për të
siguruar që çdo zë të dëgjohet, pavarësisht nga gjuha.
Inovacioni për barazi sociale: Ne duam të përqafojmë
teknologji dhe politika të reja për një shoqëri më të
barabartë.
Përgjegjësia mjedisore: Ne promovojmë politika të
qëndrueshme të bazuara në shkencë dhe të dhëna, edhe
jo në frikë.

Dëshironi të bëni më shumë? Bashkohuni me Green Sisu!

Green Sisu është një shoqatë anglisht-folëse në të Gjelbërit
që ofron një komunitet të qetë për njerëzit që ndajnë vlerat e
gjelbra, pavarësisht nga zotërimi i tyre në finlandisht ose
suedisht.

www.greensisu.fi      |     info@greensisu.fi

Votoni të Gjelbërit për një
Finlandë më të drejtë dhe

më të qëndrueshme.

www.greens.fi


